
ZARZĄDZENIE Nr 3/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska 

z dnia 04 stycznia 2023 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  
w Mieście i Gminie Iwaniska w 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2305), w związku z Zarządzeniem Nr 140/2022 Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  
w Województwie Świętokrzyskim w 2023 roku, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Mieście i Gminie Iwaniska 
w 2023 roku, wprowadza się do użytku służbowego następujące dokumenty: 

1. „Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych 
w Mieście i Gminie Iwaniska w 2023 roku” – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 
2. „Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w Mieście i Gminie 
Iwaniska na 2023 rok” – stanowiący odrębny dokument. 

 

§ 2. 

Dokumenty wymienione w § 1 pkt. 1 i pkt. 2 należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć  
i terminów z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach do dnia 10 lutego 2023 roku, po wcześniejszej 
akceptacji Kierownika Oddziału Spraw Obronnych. 

  

§ 3. 

Koordynacje, nadzór i wykonanie zarządzenia powierza  się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


